SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 92/2022 - ID 3740

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: DRIAL ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA;
CNPJ: 95.409.611/0001-02;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada em organização e realização de eventos
para a “Festa do Paraná Edição ExpoFazenda”, o qual será realizada no Centro Multi Eventos
entre os dias 21 e 25 de setembro de 2022.”;
FISCAL: João Gilberto Solano, matrícula 349.693;
GESTORA: Marycel de Castro Gonçalves dos Santos, matrícula 351.961;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 76/2022;
PROTOCOLO: 49693/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 169/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, e será contado a partir da data da assinatura do
contrato;
VALOR: R$ 891.000,0000 (oitocentos e noventa e um mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 05/09/2022.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº183/2022 - Data: de 13 :
: de setembro de 2022. : '------------------~